Mẫu Đơn đăng ký mua
	Tên tổ chức/cá nhân

Đăng ký mua

………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

                                          ……., ngày  ....  tháng  ....  năm 2025
ĐƠN ĐĂNG KÝ MUA HẠT GIỐNG LÚA DTQG

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tập đoàn Giống cây trồng Việt Nam

Căn cứ Thông báo số ………… /TB-VINASEED ngày ……./……../2025 của công ty về việc bán bán trực tiếp rộng rãi 699,875 tấn hạt giống lúa DTQG.
Căn cứ Quy chế bán trực tiếp rộng rãi 699,875 tấn hạt giống lúa DTQG ngày ……./……../2025 của công ty.

Căn cứ vào nhu cầu và tình hình thị trường hiện nay, tên tổ chức/cá nhận đăn ký mua …….. đề nghị đăng ký giá mua hạt giống lúa dự trữ quốc gia như sau:
	STT
	Tên hàng hóa
	Cấp giống
	ĐVT
	Lượng
	Đơn giá (đ/kg)
	Thành tiền (đ)

	I
	Lúa giống

	1
	Giống lúa RVT
	Xác nhận 1
	kg

	2
	Giống lúa Kim Cương 111
	Xác nhận 1
	kg

	3
	Giống lúa Hương thơm số 1
	Nguyên chủng
	kg

	4
	Giống lúa Bắc thơm số 7
	Nguyên chủng
	kg

	5
	Giống lúa Khang dân 18
	Nguyên chủng
	kg

	6
	Giống lúa Nếp 97
	Nguyên chủng
	kg

	Tổng cộng

Số tiền bằng chữ:
Quy cách đóng gói khi xuất bán đóng bao 10 kg/bao PP
 Hạn sử dụng:

+ Hạt giống lúa RVT, cấp xác nhận 1: Hạn sử dụng đến tháng 9/2025.

+ Hạt giống lúa Kim Cương 111, cấp xác nhận 1: Hạn sử dụng đến tháng 3/2025.

+ Hạt giống bắc thơm số 7 cấp nguyên chủng hạn sử dụng đến tháng 5/2025

+ Hạt giống lúa Hương thơm số 1, cấp nguyên chủng; Khang dân 18, cấp nguyên chủng và Nếp 97, cấp nguyên chủng: Hạn sử dụng đến tháng 4/2025.

Ghi chú:

1. Giá mua không có VAT, đã bao gồm chi phí bốc xếp hàng lên phương tiện vận chuyển tại kho, không bao gồm chi phí vận chuyển hàng từ kho đến địa điểm của bên mua.

2. Địa điểm giao hàng: Kho Bảo quản hạt giống cây trồng Dự trữ Quốc gia ở Khu Công nghiệp Đồng Văn I mở rộng, phường Đồng Văn, tỉnh Ninh Bình và thôn Trại Giống, xã Quảng Oai, TP Hà Nội
3. Thời gian giao nhận hàng: Ngay sau khi ký hợp đồng và thanh toán đủ tiền.

4. Điều kiện thanh toán: chuyển khoản.

Rất hân hạnh được hợp tác!

	                                                                       ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC/CÁ NHÂN

Mẫu cam kết ký mua
	Tên tổ chức/cá nhân

Đăng ký mua

………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

                                          ……., ngày  ....  tháng  ....  năm 2025
CAM KẾT THỰC HIỆN

QUY CHẾ BÁN TRỰC TIẾP RỘNG RÃI HẠT GIỐNG LÚA DỰ TRỮ QUỐC GIA

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tập đoàn Giống cây trồng Việt Nam

Căn cứ Thông báo số ………… /TB-VINASEED ngày ……./……./2025 của công ty về việc bán bán trực tiếp rộng rãi 699,875 tấn hạt giống lúa DTQG.
Căn cứ Quy chế bán trực tiếp rộng rãi 699,875 tấn hạt giống lúa DTQG ngày      /        /2025 của công ty.

Tên Công ty/Đơn vị/cá nhân …………… cam kết thực hiện đúng quy chế quy chế bán trực tiếp rộng rãi 699,875 tấn hạt giống lúa dự trữ quốc gia theo thông báo số…………… ………… /TB-VINASEED ngày …../……./2025 và Quy chế bán trực tiếp rộng rãi 699,875 tấn hạt giống lúa DTQG ngày ……./……../2025 của Công ty cổ phần Tập đoàn Giống cây trồng Việt Nam, cụ thể:

· Đủ điều kiện đăng ký mua toàn bộ lô hàng mà Công ty cổ phần Tập đoàn Giống cây trồng Việt Nam tổ chức bán theo đúng quy định pháp luật.
· Đủ năng lực tài chính thanh toán trước khi nhận hàng 100% giá trị lô hàng mua.
· Thực hiện đầy đủ nghĩa vụ được quy định trong hợp đồng kinh tế nếu trúng mua.
· Tuân thủ đúng theo quy định quy chế, thông báo bán trực tiếp rộng rãi 699,875 tấn hạt giống lúa dự trữ quốc gia theo thông báo số ………… /TB-VINASEED ngày ……./……./2025 và các quy định pháp luật liên quan.
…….., Ngày ….. tháng …… năm 2025
          BÊN CAM KẾT
PAGE
2